

レジメンコード	レジメン名	コメント
03A008	胃CPT-11(60)+CDDP(30)	CPT-11:60mg/m ² day1 CDDP:30mg/m ² day1 2w毎
03A009	胃CPT-11単剤	CPT-11:150mg/m ² day1 2w毎
03A020	胃CapeOX(APR)	L-OHP:130mg/m ² day1 カベシタピン:2000mg/m ² /day day1-14 3w毎 day1のL-OHP投与終了後の夕からday15の朝まで、カベシタピン2000mg/m ² /dayを1日2回朝・夕食後に経口投与する。
03A021	胃SOX(APR)	L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:40-60mg/回day1夕-day15朝 3w毎
03A024-a	胃CapeOX+Tra(初回)(APR)	Tra:8mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Cape:2000mg/m ² /day day1-14 3w毎
03A024-b	胃CapeOX+Tra(2回目以降)(APR)	Tra:6mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Cape:2000mg/m ² /day day1-14 3w毎
03A025-a	胃PTX+RAM	PTX:80mg/m ² day1,8,15 ラムシルマブ : 8mg/kg day1,15 4w毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時はラムシルマブ 投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
03A025-b	胃PTX+RAM(PTX単剤投与時)	PTX:80mg/m ² day1,8,15 ラムシルマブ :8mg/kg day1,15 4w毎
03A025-c	胃PTX+RAM(RAM単剤投与時)	PTX:80mg/m ² day1,8,15 ラムシルマブ : 8mg/kg day1,15 4W毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時は投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
03A026	胃RAM単剤	ラムシルマブ : 8mg/kg 2w毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時は投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/Scr比が2g未満で投与可
03A027	胃S-1+DOC	S-1:80mg/m ² day1-14 DOC:40mg/m ² day1 3-4w毎

03A028	胃DOC	DOC:60mg/㎡ day1 3-4w毎
03A029	胃mFOLFOX6外来用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/㎡ day1 L-OHP:85mg/㎡ day1 5-FU:400mg/㎡(急速) day1 2400mg/㎡(持続) day1-2 2w毎
03A030	胃mFOLFOX6入院用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/㎡ day1 L-OHP:85mg/㎡ day1 5-FU:400mg/㎡(急速) day1 2400mg/㎡(持続) day1-2 2w毎
03A031	胃nab-PTX単剤	Nab PTX:100mg/㎡ day1,8,15 4w毎
03A033-a	胃nab-PTX+RAM(アルコール不耐)	nabPTX:100mg/㎡ day1,8,15 ラムシムブ : 8mg/kg day1,15 4w毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時はラムシムブ 投与可
03A033-b	胃nab-PTX+RAM(nab-PTX単剤投与時)(アルコール不耐)	nabPTX:100mg/㎡ day1,8,15 ラムシムブ : 8mg/kg day1,15 4w毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時はラムシムブ 投与可
03A033-c	胃nab-PTX+RAM (RAM単剤投与時)(アルコール不耐)	nabPTX:100mg/㎡ day1, 8, 15 ラムシムブ : 8mg/kg day1, 15 4W毎 投与基準 : 尿蛋白+1以下の時は投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
03A034-a	胃PTX + Tra(初回併用時)	Tra:初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg 3w毎 PTX:80mg/m2 day1,8,15 4w毎 ※Tra未投与症例に使用
03A034-b	胃PTX+Tra(Tra単独投与時)	Tra:初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg 3w毎 ※Tra未投与症例に使用
03A034-c	胃PTX+Tra(PTX単独投与時)	PTX:80mg/m2 day1,8,15 4w毎 ※Tra未投与症例に使用
03A034-d	胃PTX+Tra(2回目以降併用時)	Tra:初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg 3w毎 PTX:80mg/m2 day1,8,15 4w毎 ※Tra未投与症例に使用

03A036	胃SOX+Tra(初回)(APR)	Tra:8mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80mg/m ² day1-14 3w毎
03A037	胃SOX+Tra(2回目以降)(APR)	Tra:6mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80mg/m ² day1-14 3w毎 ※Traは、予定日を1週間超えた際は初回投与量及び初回投与時間に戻す
03A039	胃ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
03A040	胃T-DXd(FosNTP)	トラスツズマブ デルクステカン:6.4mg/kg day1 3w毎 初回90分で、2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可 HER2陽性胃癌に適応
03A041	胃ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎
03A042	胃ニボルマブ+CapeOX(APR)	ニボルマブ:360mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A043	胃ニボルマブ+CapeOX(L-OHP不耐)	ニボルマブ:360mg/body day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A044	胃ニボルマブ+SOX(APR)	ニボルマブ:360mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A045	胃ニボルマブ+SOX(L-OHP不耐)	ニボルマブ:360mg/body day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A046	胃ニボルマブ+mFOLFOX6外来用(ヘパフラッシュ)	ニボルマブ:240mg/body day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
03A047	胃ニボルマブ+mFOLFOX6入院用(ヘパフラッシュ)	ニボルマブ:240mg/body day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎

03A048	胃ニボルマブ+mFOLFOX6(未梢投与)	ニボルマブ:240mg/body day1 l-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
03A049	胃ニボルマブ+CapeOX(FosNTP)	ニボルマブ:360mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A050	胃ニボルマブ+SOX (FosNTP)	ニボルマブ:360mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A051	胃mFOLFOX6+Tra(初回)(FosNTP)	Tra:8mg/kg day1,6mg/kg day22 l-LV:200mg/m ² day1,15,29 L-OHP:85mg/m ² day1,15,29 5-FU:400mg/m ² (急速) day1,15,29 2400mg/m ² (持続) day1-2 15-16 29-30 6w毎
03A052-a	胃mFOLFOX6+Tra (2回目以降)(FosNTP)	Tra:6mg/kg day1,day22 l-LV:200mg/m ² day1,15,29 L-OHP:85mg/m ² day1,15,29 5-FU:400mg/m ² (急速) day1,15,29 2400mg/m ² (持続) day1-2 15-16 29-30 6w毎
03A052-b	胃mFOLFOX6+Tra (2回目以降)(Tra単剤時)	Tra:6mg/kg 3w毎
03A053	胃ゾルベツキシマブ+CapeOX(FosNTP)(初回)	ゾルベツキシマブ:800mg/m ² day1 L-OHP:130mg/m ² day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A054	胃ゾルベツキシマブ+CapeOX(FosNTP)(2回目以降)	ゾルベツキシマブ:600mg/m ² day1 L-OHP:130mg/m ² day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A055	胃ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6(FosNTP)(初回)	ゾルベツキシマブ:800mg/m ² day1 l-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
03A056	胃ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6(FosNTP)(2回目以降)	ゾルベツキシマブ:400mg/m ² day1 l-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
03A057	胃ベムプロリズマブ+CapeOX(FosNTP)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎

03A057-b	胃ペムブロリズマブ(6週毎)(400mg/body)+CapeOX(L-OHP不耐)	ペムブロリズマブ:400mg/body day1 6w毎 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1-14, day22-35
03A058-a	胃ペムブロリズマブ(200mg/body)+SOX(FosNTP)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A058-b	胃ペムブロリズマブ(6週毎)(400mg/body)+SOX(L-OHP不耐)	ペムブロリズマブ:400mg/body day1 6w毎 S-1:80mg/m ² /day day1-14, day22-35
03A059	胃ペムブロリズマブ+CapeOX+Tra(初回)(FosNTP)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Tra:(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A060	胃ペムブロリズマブ+CapeOX+Tra(2回目以降)(FosNTP)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Tra:(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg day1 カペシタビン:2000mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎
03A061	胃ペムブロリズマブ+SOX+Tra(初回)(FosNTP)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Tra:(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎 ※オキサリプラチンは6または8サイクルまで許容 ※ペムブロリズマブは最大35回まで投与可能 ※トラスツズマブ、S-1はペムブロリズマブ投与完了後も追加で最長1年間投与可能
03A062-b	胃ペムブロリズマブ+SOX+Tra(2回目以降)(FosNTP)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Tra:(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg day1 S-1:80mg/m ² /day day1夕-15朝 3w毎 ※オキサリプラチンは6または8サイクルまで許容 ※ペムブロリズマブは最大35回まで投与可能 ※トラスツズマブ、S-1はペムブロリズマブ投与完了後も追加で最長1年間投与可能